
 

                            Dzwony nadziei dla Oceanii  

https://gf.me/u/y22t6r 

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc w zafundowaniu Dzwonów Nadziei dla Oceanii, 

dokładniej dla małych państw Samoa i Tonga. W obecnych czasach wszyscy mieszkańcy wysp Oceanii  

znaleźli się w obliczu ogromnego egzystencjalnego zagrożenia  z powodu podnoszącego się poziomu 

wód Pacyfiku oraz z powodu bolesnego skutku pandemicznego wirusa Covid 19.  

Jako organizatorzy akcji  modlitewnej "Australia i Oceania modli się Koronką do Bożego Miłosierdzia" 

powstałej w 2019 roku przy Polskim Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Keysborough (Melbourne) 

pragniemy dać tym narodom poczucie solidarności i nadziei płynące od Jezusa Miłosiernego. 

https://www.worldchaplet.org/en/poland.html 

Wybraliśmy dwa Państwa - Samoa i Tonga. Samoę dlatego, ponieważ znajduje się tam kościół pw. 

Bożego Miłosierdzia i siedzibę ma  Centrum Bożego Miłosierdzia na Oceanię którego  głównym 

Koordynatorem jest Arcybiskup Alapati Lui Mataeliga. Na Tonga z kolei jest bardzo prężny kult Bożego 

Miłosierdzia z dużą ilością czcicieli i apostołów pod przewodnictwem jedynego w tym rejonie świata 

wspaniałego kardynała  Saone Patita Paini  Mafi 

Wybraliśmy te Państwa także dlatego iż w  połowie sierpnia 2021, na Samoa, w stolicy Apia odbędzie 

się V Światowy Apostolski Kongres Miłosierdzia. 

Proszę zobaczyć linki:  https://www.worldchaplet.org/en/samoa.html 
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https://www.worldchaplet.org/en/tonga.html 

W Bazylice Bożego Miłosierdzia w Krakowie pod koniec sierpnia 2020r. Arcybiskup Marek Jędraszewski 

poświęcił trzy dzwony nadziei wykonane przez firmę Rduch - Felczyński które przekazane zostały dla 

wiernych  na Filipinach  i Brazylii. Trzeci  pozostał w Łagiewnikach. 

Proszę kliknąć i zobaczyć zdjęcia po tekstem:  

http://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/multimedia-2/3022-poswiecenie-dzwonow-n

adziei-podczas-vii-ogolnopolskiej-pielgrzymki-worshipers-of-divine-mercy-23-08-2020.html 

Pragniemy aby takie same dzwony nadziei z stolicy Bożego Miłosierdzia w Krakowie- Łagiewnikach 

dotarły do tych dwuch wysp i stamtąd  rozbrzmiewając  echem niosły po falach błękitnego Pacyfiku  

żywą nadzieję, napełniały serca  wszystkich zatroskanych i bezsilnych dziś  mieszkańców Oceanii. 

Chcemy  aby jednocześnie rozniecały tą Iskrę, która wyjdzie z Polski i przygotuje świat na ostateczne 

Jego przyjście (Dz 1732) oraz aby  przekazywały światu ogień Bożego Miłosierdzia i wzywały do 

korzystania z tej potężnej modlitwy którą jest Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

Jednak abyśmy mogli zrealizować ten pobożny zamiar potrzebujemy wsparcia. Dlatego zwracamy się z 

gorącą prośbą do  ludzi dobrej woli, do czcicieli i apostołów Bożego Miłosierdzia, do fundacji, do firm i 

instytucji w Australii, Polsce, aby  w akcie miłosierdzia wsparły ten plan wnosząc dobrowolną wpłatę na 

ten cel. Całkowity koszt z przesyłką wynosi w granicach piętnaście tysięcy pięćset AUD. 

 Tylko dzięki Waszej dobrotliwośći ten zamiar może być zrealizowany i wprowadzony w życie. To Wy 

drodzy darczyńcy i fundatorzy wnosząc dobroć i radość w serca tych zatroskanych ludzi stajecie się 

pierwszo planowymi  postaciami tej akcji a my koordynując  ją jesteśmy tylko jej cieniem. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na naszą prośbę wpłaty można dokonać poprzez bardzo dobrą i 

łatwą  przystosowaną do tego celu platformę gofundme, lub nasze konto bankowe lub też przez  

PayPal.  

 GoFundMe  https://gf.me/u/y22t6r   

W Australii:   Westpac Bank, The Bond of Mercy, BSB: 033380, Ac: 296763.  

PayPal - richard.hodowany@gmail.com 

Dokonując wpłaty prosimy wpisać "Dzwon" i powiadomić nas emailem abyśmy przysłali 

pokwitowanie  i podziękowanie: worldchaplet19@gmail.com 

Akcję tą rozpoczęliśmy 1-go pazdziernika 2020.  

Za życzliwość, za zaangażowanie się w to dzieło za wszelkie z serca czynione dobro w imieniu tych 

wspaniałych ludów Oceanii składamy : SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ!!! 

Koordynatorzy: Ryszard Hodowany i Nina Żakowski 
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